
ZARZĄDZENIE Nr 1596/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 lipca 2022 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 

i 583), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. 

poz. 583, 655 i 1079) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. 

poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

3) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

4) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

                                                                                          Załącznik  
                                                                                          do Zarządzenia Nr 1596/2022  
                                                                                          Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000119-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 500,00 -18 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 18 500,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -291,00 -291,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 291,00 291,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001437-
012

Furtka do aktywizacji 10
- - - - - - - - -



3

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 056,00 -1 056,00 - - - - - - -

4417 Podróże służbowe krajowe 1 056,00 1 056,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -22 400,00 - - - - - -22 400,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 400,00 - - - - - 22 400,00 - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

000140-
001

Pomoc na usamodzielnienie, kontynuowanie nauki dla osób pełnoletnich 
opuszczających rodziny zastępcze

10
-500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -500 000,00 - - - - -500 000,00 - - -

000141-
001

Pomoc na usamodzielnienie, kontynuowanie nauki dla pełnoletnich osób 
opuszczających rodzinne domy dziecka

10
35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

000143-
001

Pomoc na zagospodarowanie dla pełnoletnich osób opuszczających 
rodziny zastępcze

10
-35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -35 000,00 - - - - -35 000,00 - - -

000283-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodzinne Domy Dziecka finansowane z 
gminy

10
20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -



4

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny zastępcze finansowane z gminy 10
-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

000286-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej w formie rodzinnej - Rodzinne Domy 
Dziecka

10
500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 500 000,00 - - - - 500 000,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

000369-
012

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
- - - - - - - - -



5

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego - - - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -183,00 -183,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 183,00 183,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 71 000,00 71 000,00 - - - - - - -



6

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -71 000,00 -71 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


